nomen illi ab angelo	<b>impositum</b>	est, qui cum illo	CD, 16/ 39
trimam, arietem trimum et	<b>impositum</b>	est Legis iugum et	CD, 16/ 43
quam credere non esse	<b>impossibile</b>	Deo et ea, quae	CD, 12/ 21
et posse facere quod	<b>impossibile</b>	est infideli. LIBER XXI	CD, 20/ 30
nihil eorum illi esse	<b>impossibile</b>	, quaecumque voluerit; eique nos	CD, 21/ 5
rationem, quando aliquid velut	<b>impossibile</b>	nolunt credere eisque redditionem	CD, 21/ 7
Sicut ergo non fuit	<b>impossibile</b>	Deo, quas voluit instituere	CD, 21/ 8
sic ei non est	<b>impossibile</b>	, in quidquid voluerit, quas	CD, 21/ 8
non factus immortalitatem, quod	<b>impossibile</b>	est se dixit esse	CD, 22/ 26
secundum Platonem quod est	<b>impossibile</b>	fuisse promissum. Qui enim	CD, 22/ 26
iuxta Platonem id quod	<b>impossibile</b>	est se facturum esse	CD, 22/ 26
promissus est crediturus, esse	<b>impossibile</b>	clamant, quando quidem nos	CD, 22/ 26
vel difficile est vel	<b>impossibile</b>	ostendere; aut, quod est	CD, 22/ 29
hodieque dicerentur testibus, profecto	<b>impossibilia</b>	putarentur, non solum quae	CD, 21/ 7
facturum esse praedixit, quae	<b>impossibilia</b>	putantur, qui promisit et	CD, 21/ 7
etiam secundum Platonem facit	<b>impossibilia</b>	, id facturum esse clamamus	CD, 22/ 26
quod dicunt, quoniam est	<b>impossibilis</b>	, ideo resurrectionem carnis non	CD, 22/ 26
relicturae), tamen multa illius	<b>impossibilitatis</b>	, qua contra nos isti	CD, 22/ 28
Heber propterea tale nomen	<b>imposuisse</b>	filio suo, ut vocaretur	CD, 16/ 11
vidit animalia, quibus nomina	<b>imposuit</b>	, et de illa legitur	CD, 14/ 17
credere praedicienti, quem neque	<b>impotentem</b>	neque mentientem possumus credere	CD, 21/ 5
magis poteris in aqua	<b>impressis</b>	litteris scribere aut adinflans	CD, 19/ 23
simulacrum, quod digito labiis	<b>impresso</b>	admonere videretur, ut silentium	CD, 18/ 5
nigrae lineae de candido	<b>imprimuntur</b>	argento, de carbonibus etiam	CD, 21/ 7
quamdam pacem suam non	<b>improbendam</b>	, quam quidem non habebit	CD, 19/ 26
probandas ac recipiendas, alias	<b>improbandas</b>	repudiandasque curavit, ac non	CD, 18/ 41
videantur Scripturas sanctas, moribus	<b>improbandi</b>	sunt et agendo causam	CD, 21/ 18
civitate approbatus, ut ceteri	<b>improbarentur</b>	, qui diversa et adversa	CD, 18/ 41
suos sapientes, quos divina	<b>improbat</b>	disciplina, qui vel suspicati	CD, 19/ 17
quanto magis diligit quod	<b>improbat</b>	Christus. Nam quid cuiquam	CD, 21/ 27
utrumque; non quod eas	<b>improbet</b>	, sed quod primigenia illa	CD, 19/ 2
fit, id est, cum	<b>improbis</b>	aufertur iniuriarum licentia, et	CD, 19/ 21
vel pro sua quique	<b>improbitate</b>	torquentur; et homines plerumque	CD, 20/ 1
quam tulit ipse alteri	<b>improbitate</b>	peccati quisque amittat oculum	CD, 21/ 11
quam tulit ipse alteri	<b>improbitate</b>	peccati. Porro autem si	CD, 21/ 11
quisque mali aliquid alterius	<b>improbitate</b>	vel errore patiat, peccat	CD, 21/ 13
quos vulgo incubos vocant,	<b>improbos</b>	saepe exstitisse mulieribus et	CD, 15/ 23
vel cogitatio remoretur, ne	<b>improbum</b>	aut indecens verbum libenter	CD, 22/ 23
est operibus nostris et	<b>improperat</b>	nobis peccata legis et	CD, 17/ 20
diuturnitatis, Deo tribuitur, nec	<b>improvida</b>	temeritas operum suorum; quoniam	CD, 12/ 18
ab hac eam non	<b>improvide</b>	liberaret: qua tandem temeritate	CD, 12/ 21
facere vellet, inordinata et	<b>improvisa</b>	habere non posset, nec	CD, 12/ 19
miseriam, quae non esset	<b>improvisa</b>	divinae providentiae, ut hanc	CD, 12/ 21
fecerit nec umquam habuerit	<b>improvisas</b>	? Si autem dicunt liberatas	CD, 12/ 21
proventum optimum frumentorum fluvius	<b>improvisus</b>	fugientibus hominibus de horreis	CD, 22/ 22
Filius eruditus sapiens erit,	<b>imprudente</b>	autem ministro utetur. Multa	CD, 16/ 2
si potuit anima per	<b>imprudentiam</b>	facere sibi novam miseriam	CD, 12/ 21
Paulus non de hominibus	<b>imprudentibus</b>	, impatientibus, intemperantibus et iniquis	CD, 19/ 4
aetate tam longa aut	<b>impuberes</b>	fuisse aut coniugibus caruisse	CD, 15/ 15

curiosius adverterunt, et quia in motu corporis quaedam peccatum eam natura non caninam, hoc est immundam hanc enim similitudinem non sibi, nec se suadere et infeliciter, sed etiam etiam illud credatur quod et in sacrificium meum habere vincula prohibitionis, quam hominum memoria insignior eius saevitia, nequitia, luxuria, petulantia, asseverant, ut hoc negare rege suo mille annis, vel nimium stolidus vel deroganda est, cuius tanto Abraham fecerit, quod hominibus ipsa secretum faciliusque potuit nequitia, luxuria, petulantia, impudentia, ergo ad has litteras est, totus mundus credit, qui haec etiam praedicere damnatione iusta prolapsus vel doloris gemitus, sed maturitatis illectus tanto scelere vel crasso atque umido, cuius tam magnum nefas non reperiri, quarum fervorem nemo delenda, non ad perpetua ibi bonum est, quod publicum etiam permissa atque gentes aliquas hominum nobis societati fortasse, ne crimina adhiberi." Platonici quidem, quamvis humanum quasi Dei miserationem Dei misericordia, qui hanc 19 "De his, qui quidam cum videret homines adversarius eius non solum non quo vult recedere illa daemones eo fastu alapas manibus incestis et adhuc possit malis et aut consilio simili ab fallacibus ludis daemones delectet eo, qui iustificat impium, ad hoc sabbatum adipiscendum suspicione muliebri viro potius sinistris non factas se	<b>impudens</b> <b>impudens</b> <b>impudens</b> <b>impudentemque</b> <b>impudenter</b> <b>impudenter</b> <b>impudenter</b> <b>impudenter</b> <b>impudenti</b> <b>impudentia</b> <b>impudentia</b> <b>impudentia</b> <b>impudentiae</b> <b>impudentiae</b> <b>impudentissime</b> <b>impudentius</b> <b>impudicis</b> <b>impudicitia</b> <b>impudicitia</b> <b>impudicus</b> <b>impugnant</b> <b>impulsi</b> <b>impulsus</b> <b>impulsus</b> <b>impulsus</b> <b>impulsus</b> <b>impune</b> <b>impune</b> <b>impune</b> <b>impunita</b> <b>impunita</b> <b>impunita</b> <b>impunita</b> <b>impunita</b> <b>impunitatem</b> <b>impunitatem</b> <b>impunitatem</b> <b>impunitatem</b> <b>impunitus</b> <b>impunitus</b> <b>impurae</b> <b>impurato</b> <b>impuris</b> <b>impuris</b> <b>impuros</b> <b>imputans</b> <b>imputantur</b> <b>imputaret</b> <b>imputatum</b>	motus volutantis arbitrio resistebat novitas, unde esset indecens amissa potestate, cui corpus sententiam? ut scilicet, quoniam , sed prudenter introducit Apostolus existimant, tam exiguum spatium negetur. Et ipsi quippe negatur. Quis enim speraret oculo et glorificasti filios remove re latibula illius foeditatis figeretur, postea tamen a , impudicitia, fornicationes, adulteria videatur: non hinc aliquid nimiae mihi videtur, cum contentiosus? Sed ut taceam narrata non credimus, quanto et nequitiae suae de non habere vincula prohibitionis , fornicationes, adulteria, incesta et accedit, culpam refugiat, non ." Verum de animi bonis sunt, sive participes eiusdem est primus homo; sed feminea viscera relaxaret, sic est ista praestare? Non vento flante sentitur. Quod facturos consequentibus indicat versibus contrectat; illos autem non committenda peccata. Tales autem non est. Hoc enim libido inspectum, et verecundia vanitate mentiri. Sed si sint, prodesse cupientes et nulla velint esse peccata falsam suis perditis moribus etiam principi daemonum et omnium peccatorum promittunt etiam sibi perversissime pollicentes, eo , verum etiam vindicatus insultet a Christo. Tanto enim superbiae, quo eorum dii ore expuent venenatos sputus daemonibus servisse Romanos, nisi daemonibus ista fuisse responsa ; quos tamen illi religiosi mercedem secundum gratiam, non ; quia si nobis ea , etiam ibi demonstravit Abraham esse praedixit, ut hinc	CD, 13/ 24 CD, 14/ 17 CD, 14/ 21 CD, 14/ 20 CD, 15/ 1 CD, 15/ 12 CD, 17/ 17 CD, 20/ 30 CD, 17/ 5 CD, 14/ 18 CD, 14/ 20 CD, 22/ 22 CD, 15/ 23 CD, 20/ 17 CD, 19/ 21 CD, 15/ 9 CD, 16/ 36 CD, 14/ 18 CD, 22/ 22 CD, 14/ 23 CD, 22/ 25 CD, 18/ 47 CD, 13/ 3 CD, 14/ 26 CD, 18/ 53 CD, 21/ 10 CD, 17/ 18 CD, 21/ 2 CD, 21/ 27 CD, 12/ 3 CD, 14/ 18 CD, 16/ 8 CD, 19/ 6 CD, 21/ 13 CD, 21/ 18 CD, 21/ 18 CD, 21/ 19 CD, 21/ 27 CD, 20/ 2 CD, 21/ 27 CD, 22/ 10 CD, 18/ 23 CD, 19/ 21 CD, 19/ 23 CD, 18/ 12 CD, 21/ 27 CD, 22/ 30 CD, 16/ 25 CD, 21/ 27
---	--	--	---

taetri, fragiles de duris, nonus Assyriae et Phoroneus Nam et Io filia litteras traderet? Isis porro Leucippo et primo Argivorum est, ubi primus regnavit victura tanta facilitate tamque peccare. Sic enim erit quamvis latebrosam, non tamen completo eodem numero annorum Supplicia expendunt; aliae panduntur sensus. Pergat quomodo vult est sensus, etiam rebus ideo de hac re firmitate gratiae, non inflatur mortem? Nam et hoc omnino triste, nihil erat enim nisi mente perversus ita sint, si nec fidelis dubitet non esse compleri, ne vane atque quae solet falso et plura? Tot dies postea fides tam insignibus initiis nostra Scriptura veneficos et revelato Novo Testamento per et siderum testimonio, quando Quare et hoc non anima post corpus ut ad altare meum et facientes iniquitatem stipula, et non ascendet flamma illius Neque enim ut alluvionibus easdem terras bello invasisset, altare meum et incenderent ut quid respexisti in monte a se ipso ab Academicis novis, quibus de Academicis novis, quibus novis Varro adhibuit, quibus enim mortalium timidae et Cogitationes mortalium timidae et consisteret; potest alius ut eos, qui easdem quamvis possunt, ut non sub et innocens luit pro posset ambiguum et prorsus plures commemorati sunt, quia potius debeant accipere nomen,	<b>imputribiles</b> <b>Inachi</b> <b>Inachi</b> <b>Inachi</b> <b>Inacho</b> <b>Inachus</b> <b>inaestimabili</b> <b>inamissibilis</b> <b>inanem</b> <b>inanem</b> <b>inanes</b> <b>inanibus</b> <b>inanimis</b> <b>inanis</b> <b>inanitate</b> <b>inaniter</b> <b>inaniter</b> <b>inaniter</b> <b>inaniter</b> <b>inaniter</b> <b>inaniter</b> <b>inaniter</b> <b>incanduit</b> <b>incantatores</b> <b>incarnationem</b> <b>incarnatus</b> <b>incassum</b> <b>incedit</b> <b>incenderent</b> <b>incendet</b> <b>incendii</b> <b>incendiisque</b> <b>incendit</b> <b>incensum</b> <b>incensum</b> <b>incensum</b> <b>incerta</b> <b>incerta</b> <b>incerta</b> <b>incertae</b> <b>incertae</b> <b>incertam</b> <b>incertas</b> <b>incertis</b> <b>incerto</b> <b>incertum</b> <b>incertum</b> <b>incertum</b>	de putribilibus fiant. Haec filius secundus regnaret Argivis fuisse perhibetur, quae postea filia fuisse proditur, qui , Deus locutus est ad . Sane, quod praetereundum non velocitate rediturum antiquissimorum voluntas pietatis et aequitatis Dominus inspiravit. Nec movere ridendamque viderunt? Nos ergo Suspensae ad ventos, aliis fallacis perseverans et lamentari irascatur, et male scribentem est fides nostra si iactantiae. Numquam sane crederet dicitur, si mors nulla laetum. Gaudium verum perpetuabatur scriptos esse contendat libros ista esse conscripta putare dicta? Quis ea non hic alium aliquem requiramus de suarum doctrinarum antiquitate consumpti transierunt, ut fessi , ut aliquot hominum milia vocat, in tantum daemones Christi fuerat impleturus. 3 est Christus; movit terram notandum arbitror, quod in , nosti; a sapientia autem incensum et portarent Ephod illos dies, qui adveniet , quemadmodum nec unda diluvii terrarum, quas illi non . Hos autem ludos ut et portarent Ephod; et meum et in sacrificium produnt suis litteris, cum sunt omnia, quod philosophiae sunt omnia, utrum ita sunt omnia, omnino civitas adinventiones nostrae. Corruptibile enim providentiae nostrae. Ratiocinatio quippe , sicut defenderunt Academici novi propter veri similitudinem sequendas casibus fluctuent? Quis enim scelere certissimas poenas, non , utrum illa tristitia malignitatem erat quis ei fuisset sit; a meliore tamen	CD, 21/ 7 CD, 18/ 3 CD, 18/ 3 CD, 18/ 37 CD, 18/ 3 CD, 18/ 3 CD, 20/ 20 CD, 22/ 30 CD, 17/ 14 CD, 18/ 54 CD, 21/ 13 CD, 19/ 23 CD, 14/ 15 CD, 20/ 20 CD, 16/ 32 CD, 13/ 11 CD, 14/ 26 CD, 15/ 27 CD, 15/ 27 CD, 17/ 3 CD, 17/ 8 CD, 18/ 39 CD, 22/ 8 CD, 18/ 54 CD, 21/ 6 CD, 17/ 2 CD, 18/ 35 CD, 15/ 17 CD, 19/ 23 CD, 17/ 5 CD, 18/ 35 CD, 20/ 18 CD, 12/ 12 CD, 18/ 12 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 18/ 12 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 19/ 18 CD, 12/ 16 CD, 22/ 29 CD, 19/ 1 CD, 19/ 1 CD, 19/ 4 CD, 19/ 6 CD, 15/ 7 CD, 15/ 20 CD, 16/ 8
--	--	---	---

sint, quorum esse dicuntur, certa sentimus; pacem vero dies hoc iudicium tendatur, iacere, utrum sit surrecturus, templo Dei sit sessurus, in multis quidem rebus modo quidem quod vinceretur alternatim quidem, sed revolutione omnino vanissimum, vicissim alternans Quid est: Dispersens aquas impudicitia, fornicationes, adulteria, perhibetur, ausa filium mater autem Deo alapas manibus versamus in manibus, vel unum omnium; et hoc omnibus operibus suis, quae eius quamvis non inveniamus dici aut cogitari potest, ut in malum gravius cum in temptationes varias fallaciam daemonum, in quos dixerunt, in daemones malignos cum in eorum laqueos ecce timor tenebrosus magnus post paululum ait: Nunc non ex eo esse minus est, hoc est mensae illius, ipsum est civitate, ex qua debuit quae ab eadem littera sunt, et falsos deos interpositum, ut hinc rursus diluvii causa, priusquam Deus promissionis populo collocato, ut quandoque prodesset, tunc oportebat fuerunt, antequam exire inde neque calidus neque frigidus, breviter ostendam, inde oportet reprobum, unde necesse est convexa revisant Rursus et ubi ait: Rursus et quae agebatur, impleatur, et vel blandiri coniux coniugi facit, prius eas facere inferiore illius humanae copulae atque id parva et gradum ponunt societatis humanae, peccatorum per omnes gentes, suo paenitentiam, sed tamen	<b>incertum</b> <b>incertum</b> <b>incertum</b> <b>incertum</b> <b>incertum</b> <b>incertum</b> <b>incertus</b> <b>incessabili</b> <b>incessabiliter</b> <b>incessu</b> <b>incesta</b> <b>incestare</b> <b>incestis</b> <b>inchoaretur</b> <b>inchoaverunt</b> <b>inchoavit</b> <b>inChronicis</b> <b>incidat</b> <b>incidatur</b> <b>incideritis</b> <b>inciderunt</b> <b>incidisse</b> <b>incidissent</b> <b>incidit</b> <b>incipere</b> <b>incipere</b> <b>incipere</b> <b>incipere</b> <b>inciperent</b> <b>inciperent</b> <b>inciperet</b> <b>inciperet</b> <b>inciperet</b> <b>inciperet</b> <b>inciperet</b> <b>incipiam</b> <b>incipiam</b> <b>incipiamus</b> <b>incipiant</b> <b>incipiant</b> <b>incipiat</b> <b>incipiat</b> <b>incipiat</b> <b>incipiens</b> <b>incipiens</b> <b>incipientes</b> <b>incipientibus</b> <b>incipientibus</b>	est; et ob hoc bonum, quoniam corda eorum est; sed Scripturarum more est. Ab eis autem est; utrum in illa nobis esse quid velit , sed nihilo minus praescius sempiternas nota esse opera euntium atque redeuntium animarum , an : ambulando in eis et contra naturam utriusque concubitu. Hanc putant nonnulli et impurato ore expuent exortu vel progredereur excursu facere, et nunc non Deus facere. Dies enim , colligimus tamen ex libro in eum, quo sibi . Pertinet ergo ad innocentis . Non solum autem propter , qui multos sibi deos certissimum est, quibus tota , si illos haeresiarchas hoc ei; et dictum est et benedic domum servi quod natura est, sed habere voluntatem malam. Causas habere vitam. Nam et lex secunda, hoc est et sententiae convenient. Hi persequi, quorum causa cultores ab ipso Adam dinumeratio de arca fabricanda loqui interim reddi Abrahae prima , quando condebatur haec civitas populus Dei, putant ad te reicere ex ore , quod ipse advertit et et ubi non est in corpora velle reverti in corpora velle reverti iam tempus esse post ? Et quoniam, sicut ait a se ipso. Indignum , ut gradatim perveniret ad ? Tum deinde posteris servare a domo atque inde ab Ierusalem, et ubi ab Ierusalem. Ibi ergo	CD, 18/ 38 CD, 19/ 5 CD, 20/ 1 CD, 20/ 7 CD, 20/ 19 CD, 21/ 5 CD, 14/ 27 CD, 12/ 21 CD, 14/ 5 CD, 18/ 32 CD, 22/ 22 CD, 18/ 2 CD, 18/ 23 CD, 19/ 5 CD, 16/ 4 CD, 22/ 30 CD, 18/ 47 CD, 19/ 4 CD, 19/ 16 CD, 14/ 9 CD, 19/ 9 CD, 19/ 9 CD, 21/ 25 CD, 16/ 24 CD, 17/ 12 CD, 12/ 6 CD, 12/ 7 CD, 17/ 20 CD, 18/ 54 CD, 18/ 23 CD, 18/ 50 CD, 15/ 21 CD, 16/ 12 CD, 16/ 43 CD, 18/ 27 CD, 18/ 52 CD, 13/ 24 CD, 19/ 1 CD, 15/ 1 CD, 13/ 19 CD, 22/ 26 CD, 13/ 10 CD, 14/ 18 CD, 21/ 27 CD, 14/ 11 CD, 22/ 6 CD, 19/ 7 CD, 18/ 50 CD, 18/ 54
--	---	--	--

et haec terra, quando	<b>incipiet</b>	esse caelum novum et	CD, 20/ 14
causa (ab ipsa quippe	<b>incipit</b>	spirituum mutabilium malum, quo	CD, 12/ 9
si ex illo quisque	<b>incipit</b>	mori, hoc est esse	CD, 13/ 10
profecto, ex quo esse	<b>incipit</b>	in hoc corpore, in	CD, 13/ 10
a quo Matthaeus evangelista	<b>incipit</b>	generationes, quibus ad Christum	CD, 15/ 20
proprios ac debitos fines,	<b>incipit</b>	dinumeratio temporum; in qua	CD, 15/ 21
appellatus Seth. Sic ergo	<b>incipit</b>	generationum ista contextio: Et	CD, 16/ 10
in patre Abraham, unde	<b>incipit</b>	esse notitia eius evidentior	CD, 16/ 12
David. Ab adulescentia quippe	<b>incipit</b>	homo posse generare; propterea	CD, 16/ 43
A pueritia namque homo	<b>incipit</b>	loqui post infantiam, quae	CD, 16/ 43
Psalmus centesimus nonus sic	<b>incipit</b>	: Dixit Dominus Domino meo	CD, 17/ 14
eo quod erat notum	<b>incipit</b>	esse diversum." Si autem	CD, 21/ 8
cupiditatis, quae in pueris	<b>incipit</b>	apparere, homo veniat in	CD, 22/ 22
esse purgatas, cum rursus	<b>incipiunt</b>	in corpora velle reverti	CD, 14/ 5
exorta narratio. Sed unde	<b>incipiunt</b>	commemorari filii Sem, habet	CD, 16/ 3
et quinque annos, iam	<b>incipiunt</b>	indicari ad Abraham factae	CD, 16/ 14
diram cupiditatem, qua rursus	<b>incipiunt</b>	in corpora velle reverti	CD, 21/ 3
fecisse. Bene, si iam	<b>incipiunt</b>	deos suos nostris mortuis	CD, 22/ 10
ne circumcisio gloriaretur gentesque	<b>incircumcisas</b>	ad fidem Christi nollet	CD, 16/ 23
neglegentia sua iniuste interire	<b>incircumcisi</b>	animam parvuli nisi originalis	CD, 16/ 27
prope finem saeculi diabolus	<b>incitabit</b>	." Et cum finiti fuerint	CD, 20/ 11
carnis licet existant quaedam	<b>incitamenta</b>	vitiorum et ipsa desideria	CD, 14/ 3
experiendi paulatim subtrahit admirationis	<b>incitamentum</b>	. Magnetem lapidem novimus mirabilem	CD, 21/ 4
acta, non aestu libidinis	<b>incitata</b>	? Sed neque ipsi amatores	CD, 14/ 16
filia, et vide et	<b>inclina</b>	aurem tuam, et obliviscere	CD, 17/ 16
si non se prius	<b>inclinaret</b>	et quodammodo descenderet ad	CD, 15/ 25
exponit, ubi dicit: Et	<b>inclinato</b>	capite tradidit spiritum; aut	CD, 16/ 41
etiam ipse cum pluribus,	<b>inclinatur</b>	ad genua mea, erigitur	CD, 22/ 8
nihil esset, sed ut	<b>inclinatus</b>	ad se ipsum minus	CD, 14/ 13
excitentur, nullo flectantur atque	<b>inclinentur</b>	affectu: humanitatem totam potius	CD, 14/ 9
caecis et profundis cordibus	<b>includatur</b>	. Utrum autem etiam illis	CD, 20/ 8
aeternam, non repugnavit. Ligabantur,	<b>includebantur</b>	, caedebantur, torquebantur, urebantur	CD, 22/ 6
quoque in rerum ordine	<b>includeret</b>	et ab hac eam	CD, 12/ 21
alendorum necessitas illic coegisset	<b>includi</b>	; an vero, quod potius	CD, 15/ 27
est diabolo ligari et	<b>includi</b>	, Ecclesiam non posse seducere	CD, 20/ 8
incorporei, et nunc potuerunt	<b>includi</b>	corporalibus membris et tunc	CD, 21/ 10
quem ratio gubernandae universitatis	<b>includit</b>	; ita ut nec tanta	CD, 12/ 4
quia in eis nunc	<b>includitur</b>	et quodam modo tegitur	CD, 20/ 11
favillam mendaci superficie maturitatis	<b>includunt</b>	. Ecce non erat talis	CD, 21/ 8
traduntur, si definitione illa	<b>includuntur</b>	, ut rationalia animalia sint	CD, 16/ 8
magna mole corporis eius	<b>inclusa</b>	, ipsiusque corporis tamquam membra	CD, 13/ 17
Minotauro, quod bestia fuerit	<b>inclusa</b>	Labyrintho, quo cum intrassent	CD, 18/ 13
terra in caelum surgit,	<b>inclusam</b>	. Hanc enim animam Plato	CD, 13/ 17
adhuc in utero eius	<b>inclusi</b>	. Qua molestia cum angeretur	CD, 16/ 35
tamquam in mari utrique	<b>inclusi</b>	retibus indiscrete natant, donec	CD, 18/ 49
in utero Rebecca matris	<b>inclusis</b>	quid indicaverit divina responsio	CD, 16/ 35
atque omnium maximo miraculo	<b>inclusit</b>	. Eligat ergo unum e	CD, 21/ 9
nostrorum, nec institutores, sed	<b>inclusores</b>	alligatoresque nostros ergastulis aerumnosis	CD, 12/ 27
in caelestibus corporibus dixit	<b>inclusos</b>	; quibus tamen Deus, a	CD, 22/ 26

in abysso superius intellegebamus	<b>inclusum</b>	, et ipse de illis	CD, 20/ 11
apostolus Petrus ut occideretur	<b>inclusus</b>	et per angelum liberatus	CD, 18/ 52
ligatus est diabolus et	<b>inclusus</b>	in abysso, ut iam	CD, 20/ 7
eripitur; et abysus, ubi	<b>inclusus</b>	est, non in eis	CD, 20/ 8
erant quando esse coepit	<b>inclusus</b>	; sed successerunt eis alii	CD, 20/ 8
eis sua nuditas esset	<b>incognita</b>	, sed turpis nuditas nondum	CD, 14/ 17
sumus, hodie habere creduntur	<b>incognita</b>	nobis loca, cur non	CD, 15/ 9
conscriptam, non obscuram et	<b>incognitam</b>	, sed omnibus iam gentibus	CD, 19/ 23
futurum praedixit, sed tamen	<b>incognitum</b>	prophetica cognitione monstravit; propter	CD, 17/ 24
humanum, quam si id	<b>incohasset</b>	a pluribus. Nam cum	CD, 12/ 22
de Thara id quod	<b>incohatum</b>	fuerat compleretur: Et dixit	CD, 16/ 15
te terram, in qua	<b>incola</b>	es, omnem terram Chanaan	CD, 16/ 26
terram, in qua tu	<b>incola</b>	es, omnem terram Chanaan	CD, 16/ 26
ut heres fias terrae	<b>incolatus</b>	tui, quam dedit Deus	CD, 16/ 38
quam tibi dixero, et	<b>incole</b>	in terra hac; et	CD, 16/ 36
erit, ut etiam caelo	<b>incolendo</b>	non amissa natura, sed	CD, 13/ 23
hoc templum circumvolare atque	<b>incolere</b>	has alites tam mirabili	CD, 18/ 16
illa atque illa insula	<b>incoli</b>	coeperit, respondent diluviis et	CD, 12/ 10
nomine post quadraginta annos	<b>incolumem</b>	constitisse, sudaria de corporibus	CD, 22/ 5
tristis est ipsa corpore	<b>incolumi</b>	; dolet etiam non in	CD, 21/ 3
sanatus erat, et stabat	<b>incolumis</b>	, intuens intuentes. Quis ergo	CD, 22/ 8
integritas et salus atque	<b>incolumitas</b>	eius, vel in animo	CD, 19/ 1
in ipsa salute et	<b>incolumitate</b>	ac societate sui generis	CD, 19/ 13
vel debilitas hominis expugnat	<b>incolumitatem</b>	, deformitas pulchritudinem, imbecillitas	CD, 19/ 4
animorum, nullis corporum laedebantur	<b>incommodis</b>	: tam felix universa societas	CD, 14/ 10
itaque ex commodo vel	<b>incommodo</b>	nostro, sed per se	CD, 12/ 4
ex suo commodo vel	<b>incommodo</b>	. Videre enim volunt, ardere	CD, 12/ 4
De ira Dei, quae	<b>incommutabilem</b>	tranquillitatem nulla inflammatione	CD, 15/ 25
ipsa mutabilis, inhaerendo tamen	<b>incommutabili</b>	bono, id est summo	CD, 12/ 1
non possit vitium nocere	<b>incommutabili</b>	bono, non tamen posse	CD, 12/ 3
perverso, quo voluntas ab	<b>incommutabili</b>	bono ad mutabile bonum	CD, 12/ 8
erat? 18 "Quid de	<b>incommutabili</b>	consilio ac voluntate Dei	CD, 12/ 18
a summo Deo atque	<b>incommutabili</b>	bono, qui bona omnia	CD, 22/ 1
De aeterna Dei et	<b>incommutabili</b>	voluntate." Multa enim fiunt	CD, 22/ 2
quibus ab eis consulitur	<b>incommutabilis</b>	Veritas, tamquam lex aeterna	CD, 16/ 6
Dei. Aut enim Veritas	<b>incommutabilis</b>	per se ipsam ineffabiliter	CD, 16/ 6
illud puncto temporis fecerit,	<b>incomparabili</b>	horarum spatio verberatur et	CD, 21/ 11
coepit et crebrius dantur,	<b>incomparabili</b>	multitudine superant. Uzali etiam	CD, 22/ 8
aurum iustitia derelicta, quae	<b>incomparabiliter</b>	auro debuit anteponi; nec	CD, 12/ 8
quidem perexiguum est, alterum	<b>incomparabiliter</b>	magnum, sed utrumque finitum	CD, 12/ 13
non videat, quam sit	<b>incomparabiliter</b>	amplior harenae numerus, quam	CD, 16/ 21
minus quam sunt atque	<b>incomparabiliter</b>	cogitamus. Et videbitis, inquit	CD, 20/ 21
miracula, quae commemoravimus, et	<b>incomparabiliter</b>	plura, quae non commemoravimus	CD, 21/ 9
et uniformiter multiformis tam	<b>incomprehensibili</b>	comprehensione omnia incomprehensibilia	CD, 12/ 19
incomprehensibili comprehensione omnia	<b>incomprehensibilia</b>	comprehendit, ut, quaecumque nova	CD, 12/ 19
hoc modis occultis nobisque	<b>incomprehensibilibus</b>	fecit. 5 "De descensione	CD, 16/ 4
numerus, non est tamen	<b>incomprehensibilis</b>	ei, cuius intellegentiae non	CD, 12/ 19
est, quia scientiae ipsius	<b>incomprehensibilis</b>	non est. Quare si	CD, 12/ 19
saecula in sapientia Dei	<b>inconcussa</b>	stabilitate manentia istorum, quae	CD, 12/ 20

temporalem, per posteritatis successionem	<b>inconcusso</b>	statu usque ad mortalis	CD, 17/ 2
fabulas, fictas etiam nonnumquam	<b>incondite</b>	; haec aetas autem iam	CD, 22/ 6
quam non inconueniens neque	<b>incongrua</b>	dicatur esse hominibus angelisque	CD, 12/ 1
et veniae petitio non	<b>incongrua</b>	, ut, ubi ait: Ad	CD, 15/ 7
naturae seu moribus credat	<b>incongrua</b>	; et tamen non fabulosam	CD, 18/ 10
Unde non importune neque	<b>incongrue</b>	arbitror accidisse, etsi non	CD, 13/ 11
spiritus carni serviens non	<b>incongrue</b>	carnalis, ita caro spiritui	CD, 13/ 20
gentes transiens reliquerit Christus,	<b>incongrue</b>	vox ista coaptatur: Memento	CD, 17/ 12
desit, sed quia non	<b>incongrue</b>	creditor fuisse et in	CD, 18/ 47
isto dolore urente non	<b>incongrue</b>	poni potuisse contendunt; unde	CD, 21/ 9
erit deformitas, quam facit	<b>incongruentia</b>	partium, ubi et quae	CD, 22/ 19
habuerunt sapientiam, perierunt propter	<b>inconsiderantiam</b>	. 24 "Quo modo intellegendum	CD, 15/ 23
Enos: quis possit nisi	<b>inconsideratus</b>	asseverare hunc eius primogenitum	CD, 15/ 15
in mentem, fortuita quadam	<b>inconstantia</b>	videatur fecisse quae fecit	CD, 12/ 18
occulta potentia cuncta penetrans	<b>incontaminabili</b>	praesentia facit esse quiddid	CD, 12/ 26
uxorem? Ubi absit ut	<b>incontinentiam</b>	suspiciemur, praesertim in illa	CD, 16/ 34
nobis potest, quam non	<b>inconueniens</b>	neque incongrua dicatur esse	CD, 12/ 1
est omni tempore, non	<b>inconuenienter</b>	semper esse dicatur? Usque	CD, 12/ 16
nullum erat tempus, tam	<b>inconuenienter</b>	dicimus, ac si quisquam	CD, 12/ 16
Quae omnia quamquam non	<b>inconuenienter</b>	possint etiam ad intellectum	CD, 14/ 22
sunt) angelica ministeria non	<b>inconuenienter</b>	accipimus. Quod autem ait	CD, 20/ 21
placet, oculis infirmis per	<b>inconuenientiam</b>	nocere, et in illo	CD, 12/ 4
dissidentibus exhalationibus et nostro	<b>inconuenientibus</b>	sensui (id enim est	CD, 19/ 12
in ecstasi cernentium res	<b>incorporales</b>	, habentes tamen similitudinem corporum	CD, 21/ 10
translato a corporalibus ad	<b>incorporalia</b>	vocabulo existimet pertinere. Quid	CD, 21/ 9
sed ut videant et	<b>incorporalia</b>	. Et fortasse ista virtus	CD, 22/ 29
esse divini operis reperitur	<b>incorporalibus</b>	corporalia quodam modo attexere	CD, 22/ 4
divinae potestatis et invisibilis,	<b>incorporalis</b>	immutabilisque naturae, sine ulla	CD, 16/ 29
Si non erit ignis	<b>incorporalis</b>	, sicut est animi dolor	CD, 21/ 10
corporibus animae. Sic ergo	<b>incorporalis</b>	et illa flamma qua	CD, 21/ 10
per angelos, quibus invisibiliter,	<b>incorporaliter</b>	, immutabiliter imperat, operetur, ut	CD, 22/ 9
dissolvi, cum multo mirabilius	<b>incorporea</b>	corporeis quam quaecumque corpora	CD, 13/ 18
id est corporea et	<b>incorporea</b>	, sibimet connexa nulla possint	CD, 13/ 18
non pati, ut res	<b>incorporea</b>	ligamento corporeo vinciretur? Et	CD, 22/ 4
si per eos videbitur	<b>incorporea</b>	illa natura, quae non	CD, 22/ 29
menti simile, quo et	<b>incorporea</b>	natura cernatur, quod ullis	CD, 22/ 29
ita fieri beatum contemplatione	<b>incorporeae</b>	lucis per participationem immutabilis	CD, 12/ 21
aspicimus decoris evolvant; ipse	<b>incorpoream</b>	corporeamque naturam, illam praepositam	CD, 22/ 24
hominum, etiam ipsi profecto	<b>incorporei</b>	, et nunc potuerunt includi	CD, 21/ 10
immo spiritus daemones, licet	<b>incorporei</b>	corporeis ignibus cruciandi, non	CD, 21/ 10
spiritus, id est daemones	<b>incorporeos</b>	, tactu suo adurere." Hic	CD, 21/ 10
veris modis etiam spiritus	<b>incorporeos</b>	posse poena corporalis ignis	CD, 21/ 10
enim non vehementius admiramur	<b>incorporeos</b>	animos, caelesti corpore potiores	CD, 22/ 4
convenientissime dictus est, incorporeus	<b>incorporeum</b>	, sed immutabilis mutabilem, quia	CD, 13/ 24
corporum nostrorum circumferemus,	<b>incorporeum</b>	Deum omnia regentem etiam	CD, 22/ 29
insufflasse convenientissime dictus est,	<b>incorporeus</b>	incorporeum, sed immutabilis mutabilem	CD, 13/ 24
Nihil ergo prodest, quia	<b>incorruptibile</b>	diximus futurum corpus, si	CD, 22/ 26
omne fugiendum, sed corpus	<b>incorruptibile</b>	recipiendum. Et in quo	CD, 22/ 26
corruptibile adgravabit animam, sed	<b>incorruptibile</b>	nihil impedit, illi sancti	CD, 22/ 29

naturam corporum terrenorum aliquando	<b>incorruptibilem</b>	factam caelo convenientem futuram	CD, 22/ 11
eritis"? Ille igitur carnem	<b>incorruptibilem</b>	, immortalem, spiritalem resuscitabit, qui	CD, 22/ 26
illius pertimescent immortales atque	<b>incorruptibiles</b>	facti, si virorum trium	CD, 20/ 18
sit futura in corpore	<b>incorruptibili</b>	facilitas motus, de praesentis	CD, 22/ 25
Et in quo convenientius	<b>incorruptibili</b>	corpore laetabuntur, quam in	CD, 22/ 26
qui adserunt corpora terrena	<b>incorruptibilia</b>	fieri et aeterna non	CD, 13/ 17
ut quamvis terrena, tamen	<b>incorruptibilia</b>	iam corpora ubi volunt	CD, 13/ 18
est et omni modo	<b>incorruptibilis</b>	. Idcirco vitium, quo resistunt	CD, 12/ 3
sunt et immutaverunt gloriam	<b>incorruptibilis</b>	Dei in similitudinem imaginis	CD, 14/ 28
Omnia membra et viscera	<b>incorruptibilis</b>	corporis, quae nunc videmus	CD, 22/ 30
rebus spiritualiter pulchrioribus et	<b>incorruptibiliter</b>	suavioribus coaptamur; nec iactantia	CD, 12/ 8
nec connexa solvantur, sed	<b>incorruptibiliter</b>	perseverent? Et hoc quidem	CD, 13/ 16
ibi protinus immortaliter atque	<b>incorruptibiliter</b>	revivescere, cum credamus, quod	CD, 20/ 20
ligna putescerent, tamdiu durare	<b>incorruptibiliter</b>	posse nisi rerum ille	CD, 21/ 4
ut Christo adversaretur, resurrectionem	<b>incorruptibilium</b>	corporum negans non solum	CD, 13/ 19
in corruptione, surget in	<b>incorruptione</b>	; seminatur in contumelia, surget	CD, 13/ 23
post haec omnia in	<b>incorruptione</b>	corporum reddita resurrectione	CD, 14/ 10
quoniam sanata immortalitate atque	<b>incorruptione</b>	natura vitia non habebit	CD, 19/ 27
quae fiet in eius	<b>incorruptione</b>	atque immortalitate per iudicium	CD, 20/ 6
corporis vetustate mutatum resurget	<b>incorruptione</b>	atque immortalitate vestitum. Sed	CD, 22/ 21
caro nostra regenerabitur per	<b>incorruptionem</b>	, quemadmodum est anima nostra	CD, 20/ 5
quidem et corpora ad	<b>incorruptionem</b>	atque immortalitatem novam ex	CD, 20/ 17
et terrenis corporibus pax	<b>incorruptionem</b>	atque immortalitatis inde influet	CD, 20/ 21
exemplo. Nec ideo tamen	<b>incorruptionis</b>	debet videri etiam illud	CD, 14/ 23
hic non est, et	<b>incredibile</b>	est aliquando fuisse quod	CD, 15/ 9
fuisse computatum non sit	<b>incredibile</b>	, adiciunt quod apud plerosque	CD, 15/ 12
astruere nitentes, ne sit	<b>incredibile</b>	quod tam multos annos	CD, 15/ 12
venandi studio, fieri potuisse	<b>incredibile</b>	non est; quamvis iussu	CD, 16/ 7
tamquam mirabile aliquid atque	<b>incredibile</b>	prolaturus: Praeter opinionem, inquit	CD, 19/ 23
de parvulis? Nimum quippe	<b>incredibile</b>	est nullos iam natos	CD, 20/ 8
nulla. Cur autem nobis	<b>incredibile</b>	videatur illam multitudinem corporum	CD, 20/ 20
dolorem facit? Cur ergo	<b>incredibile</b>	est ita ignes illis	CD, 21/ 3
quibus doceamus non esse	<b>incredibile</b>	, ut hominum corpora sempiterno	CD, 21/ 4
putesceret? Quod cum auditu	<b>incredibile</b>	videretur, evenit ut apud	CD, 21/ 4
non credunt." Sed hoc	<b>incredibile</b>	fuerit aliquando: ecce iam	CD, 22/ 5
est, etiam hoc utique	<b>incredibile</b>	est, sic creditum esse	CD, 22/ 5
sic creditum esse, quod	<b>incredibile</b>	est. Haec igitur duo	CD, 22/ 5
videmus, ut, quod erat	<b>incredibile</b>	, crederet mundus; cur id	CD, 22/ 5
etiam hoc veniat, quod	<b>incredibile</b>	credidit mundus, sicut iam	CD, 22/ 5
iam venit, quod similiter	<b>incredibile</b>	fuit, ut rem tam	CD, 22/ 5
quando quidem hoc utrumque	<b>incredibile</b>	, quorum videmus unum, alterum	CD, 22/ 5
quae tamen facta sunt.	<b>Incredibile</b>	est Christum resurrexisse in	CD, 22/ 5
caelum ascendisse cum carne;	<b>incredibile</b>	est mundum rem tam	CD, 22/ 5
rem tam incredibilem credidisse;	<b>incredibile</b>	est homines ignobiles, infimos	CD, 22/ 5
et ut credatur unum	<b>incredibile</b>	, quod de carnis resurrectione	CD, 22/ 5
terra Aegypti, in modum	<b>incredibilem</b>	illa gens crevit, etiam	CD, 16/ 43
poenam non debere esse	<b>incredibilem</b>	demonstravero, adiuvabit me plurimum	CD, 21/ 1
aeternum et rem tam	<b>incredibilem</b>	mundum esse crediturum, idem	CD, 22/ 5
fuit, ut rem tam	<b>incredibilem</b>	crederet mundus, quando quidem	CD, 22/ 5

est mundum rem tam	<b>incredibilem</b>	credidisse; incredibile est homines	CD, 22/ 5
paucissimos, imperitos rem tam	<b>incredibilem</b>	tam efficaciter mundo et	CD, 22/ 5
eo quod res habeant	<b>incredibiles</b>	, sicuti hoc est unde	CD, 21/ 5
eisdem Litteris nescio qua	<b>incredibili</b>	animositate seu caecitate non	CD, 20/ 30
verum etiam filios matres	<b>incredibili</b>	crudelitate, quam rabida esuries	CD, 22/ 22
commemorat alia non minus	<b>incredibilia</b>	de illa maga famosissima	CD, 18/ 17
Deum sapiunt, omnium, quae	<b>incredibilia</b>	videntur hominibus et tamen	CD, 20/ 30
facere quae infidelibus sunt	<b>incredibilia</b>	, sed illius facilia potestati	CD, 21/ 6
ut ab incredulis gentibus	<b>incredibilia</b>	crederentur. 8 "Non esse	CD, 21/ 7
est. Haec igitur duo	<b>incredibilia</b>	, resurrectionem scilicet nostri corporis	CD, 22/ 5
Iam ergo tria sunt	<b>incredibilia</b>	, quae tamen facta sunt	CD, 22/ 5
esse concedunt, ecce tot	<b>incredibilia</b>	tribus illis incredilibus addimus	CD, 22/ 5
ullis miraculis nimium mirabiliter	<b>incredibilia</b>	credidit mundus? An forte	CD, 22/ 8
quae non videbatur, alia	<b>incredibilia</b>	, quae tamen fiebant et	CD, 22/ 8
theatris mirabilia spectantibus, audientibus	<b>incredibilia</b>	facienda et exhibenda molita	CD, 22/ 24
tot et tanta facit	<b>incredibilia</b>	, iam multa diximus. Si	CD, 22/ 25
perhibentur armatae. 17 "De	<b>incredibilibus</b>	commutationibus hominum quid Varro	CD, 18/ 17
philosophos cepit. Duobus illis	<b>incredibilibus</b>	, si placet, immo quia	CD, 22/ 5
tot incredibilia tribus illis	<b>incredibilibus</b>	addimus, et ut credatur	CD, 22/ 5
mundus credidit, si consideretur,	<b>incredibilior</b>	invenitur. Ineruditos liberalibus disciplinis	CD, 22/ 5
partubus, si inexpertis narrarentur,	<b>incredibilia</b>	viderentur; quamvis et ea	CD, 12/ 24
historia, ne sit Scriptura	<b>incredibilis</b>	, quae dicit aedificatam ab	CD, 15/ 8
apparuerunt vel unde ceciderunt	<b>incredibilis</b>	magnitudinis ossa mortuorum. Vidi	CD, 15/ 9
credunt; si autem res	<b>incredibilis</b>	credita est, etiam hoc	CD, 22/ 5
igitur nostra complexio: Aut	<b>incredibilis</b>	rei, quae non videbatur	CD, 22/ 8
qui eorum quae voraverint	<b>incredibiliter</b>	plurima et varia paululum	CD, 14/ 24
fuerat amputandum. Non sane	<b>incredibiliter</b>	existimatur, cum postea secutus	CD, 16/ 15
esse praedixit. Unum duorum	<b>incredibilium</b>	iam factum videmus, ut	CD, 22/ 5
persuadere potuisse. Horum trium	<b>incredibilium</b>	primum nolunt isti, cum	CD, 22/ 5
caelum ascensione dicitur, multorum	<b>incredibilium</b>	testimonia tanta congerimus et	CD, 22/ 5
Iam illud multo est	<b>incredibilis</b>	, quod plerique fratres memoria	CD, 14/ 24
cum corporibus erit et	<b>incredibilis</b>	videtur esse in aeternis	CD, 21/ 1
cruciantur elementis; quasi non	<b>incredibilis</b>	sit vegetari quam cruciari	CD, 21/ 2
igitur ostendam, unde convincantur	<b>increduli</b>	, posse humana corpora animata	CD, 21/ 2
si diceremus futura nobisque	<b>increduli</b>	responderent: "Si vultis ut	CD, 21/ 5
sicut ista venerunt, quae	<b>increduli</b>	non putabant esse ventura	CD, 22/ 3
decem nostros insinuandos putaret	<b>incredulis</b>	, ne homines tamdiu vixisse	CD, 15/ 13
ut ait alius interpres:	<b>incredulis</b>	. Nec tunc comminabitur, sed	CD, 20/ 21
ea, quae futura persuadere	<b>incredulis</b>	volumus, satis illa sufficiant	CD, 21/ 6
et fecit ut ab	<b>incredulis</b>	gentibus incredibilia crederentur. 8	CD, 21/ 7
miseritiam consecuti estis illorum	<b>incredulitate</b>	: sic et hi nunc	CD, 21/ 24
sed modum quoque ipsius	<b>incredulitatis</b>	excedant: nullo modo ista	CD, 20/ 7
de corporum magnitudine plerumque	<b>incredulos</b>	nudata per vetustatem sive	CD, 15/ 9
asserturi adversus impios et	<b>incredulos</b>	tamquam in aedificii fundamento	CD, 20/ 1
ad credendum horrenda duritia	<b>incredulos</b>	flectimus. Si vero per	CD, 22/ 5
orbem. Unde Deum cernent	<b>incredulos</b>	atque fidelis Celsus cum	CD, 18/ 23
Aegyptios nimia populi illius	<b>incrementa</b>	terrarent. Tunc Moyses subtractus	CD, 16/ 43
sed his potius mira	<b>incrementa</b>	sumpsisse, excogitaverunt nescio quos	CD, 18/ 53
fuit; deinde quia invidebatur	<b>incrementis</b>	eius erantque suspecta: quousque	CD, 18/ 7

qui rigat, sed qui	<b>incrementum</b>	dat Deus; sed ne	CD, 12/ 26
in mensuram uniuscuiusque partis	<b>incrementum</b>	corporis facit in aedificationem	CD, 22/ 18
qui rigat, sed qui	<b>incrementum</b>	dat Deus: ita etiam	CD, 22/ 24
est aliquid, sed qui	<b>incrementum</b>	dat Deus". Ipse namque	CD, 22/ 24
utique ignorando quaerens, sed	<b>increpando</b>	admonens, ut attenderet ubi	CD, 13/ 15
illo a Salomone constructo.	<b>Increpantes</b>	enim eos Prophetae de	CD, 18/ 25
confirmatio et infidelium quaedam	<b>increpatis</b>	? Post haec Sarra mortua	CD, 16/ 32
per Prophetas Hebraeos oracula	<b>increpatis</b>	divina; ex quibus quantum	CD, 19/ 23
facilitate perdomuit, quoniam paulatim	<b>increpatis</b>	robustas eas et bellicosas	CD, 18/ 22
et Panes, quos vulgo	<b>incubos</b>	vocant, improbos saepe exstisise	CD, 15/ 23
non argumentationum concertationibus	<b>inculcata</b>	, ut non hominis ingenium	CD, 18/ 41
recta est, non solum	<b>inculpabiles</b>	, verum etiam laudabiles erunt	CD, 14/ 6
omnique illo antiquo ex	<b>inculta</b>	hominum vita errore sublato	CD, 22/ 6
iudicat ipse, Cum iacet	<b>incultus</b>	densis in vepribus orbis	CD, 18/ 23
per illam, et Dominus	<b>incumbebat</b>	super illam et dixit	CD, 16/ 38
more genua figentibus atque	<b>incumbentibus</b>	terrae ille se ita	CD, 22/ 8
et se ista vidisse	<b>incunctanter</b>	recordabantur, audivimus? Quid modo	CD, 18/ 52
aliquando in aliquid veritatis	<b>incurrant</b>	. Nobis tamen ista, quae	CD, 21/ 8
prudencia natantem gubernet, ne	<b>incurrat</b>	ubicumque naufragium. Quod autem	CD, 15/ 27
in pestem alicuius erroris	<b>incurrat</b>	, opus habet magisterio divino	CD, 19/ 14
ambulet, unus tamen incursus	<b>incurrat</b>	omnibus, utique in hac	CD, 20/ 3
damnabilia murmura carnalis sensus	<b>incurrat</b>	." Quod vero subiungit idem	CD, 20/ 28
voluisse, ne calumniam videlicet	<b>incurreret</b>	, quod Romano imperio male	CD, 20/ 19
in fluminis gurgite, daemonem	<b>incurrit</b>	. Ibi cum iaceret vel	CD, 22/ 8
et altare constructum est.	<b>Incursantibus</b>	autem hostibus nequaquam progredi	CD, 18/ 26
vitae hostiles non formidaret	<b>incursus</b>	. Locus ergo iste, qui	CD, 17/ 13
his, qui daemonum patiuntur	<b>incursus</b>	? Ubi habent absconditam vel	CD, 19/ 4
tenebris ambulet, unus tamen	<b>incursus</b>	incurrat omnibus, utique in	CD, 20/ 3
multa patientes nonnulli et	<b>incursus</b>	spirituum malignorum aliquando patiantur	CD, 21/ 14
abstulit. Contra milleformes daemonum	<b>incursus</b>	quis innocentia sua fudit	CD, 22/ 22
et dorsum eorum semper	<b>incurva</b>	, et cetera, quae non	CD, 17/ 19
et dorsum illorum semper	<b>incurva</b>	. Proinde cum Scripturis nostris	CD, 18/ 46
proni, dorsum eorum semper	<b>incurvum</b>	est? His enim verbis	CD, 17/ 19
Haec Scripturae secreta divinae	<b>indagamus</b>	, ut possumus, alius alio	CD, 16/ 2
ea, quae infinita sunt,	<b>indagare</b>	? Quis haec audiat? quis	CD, 12/ 21
non sit malum) ut	<b>indagare</b>	possimus, inspiciamus diligenter illum	CD, 14/ 2
intenta. Et hoc perscrutando	<b>indagare</b>	ac disserendo monstrare quam	CD, 17/ 1
qui naturas animalium curiosius	<b>indagarunt</b>	, salamandra in ignibus vivit	CD, 21/ 4
sunt, ex quorum manifestatione	<b>indagentur</b>	cetera cum labore; maxime	CD, 20/ 17
inde satagerem ad eorum	<b>indaginem</b>	pervenire non potui. Et	CD, 21/ 27
ageret, nisi inde quosdam	<b>indebita</b>	Dei gratia liberaret. Ac	CD, 14/ 1
supplicio nisi misericordia et	<b>indebita</b>	gratia liberetur atque ita	CD, 21/ 12
fuera Dei donum, quod	<b>indebitum</b>	hominibus gratis gratia largiretur	CD, 15/ 3
impudens novitas, unde esset	<b>indecens</b>	nuditas, et fecit attentos	CD, 14/ 17
remoretur, ne improbum aut	<b>indecens</b>	verbum libenter audiatur, ne	CD, 22/ 23
administretur ut decet, tamen	<b>indecenter</b>	appetitur. Quamobrem otium sanctum	CD, 19/ 19
in illa figura priore	<b>indecenter</b>	exstabat nec parilitate partium	CD, 22/ 19
si aliquid demptum fuerit	<b>indecenti</b>	alicui granditati in parte	CD, 22/ 20
ad delectationem non peccandi	<b>indeclinabilem</b>	liberatum. Nam primum liberum	CD, 22/ 30

faciunt etsi naturalia, tamen impleta omni bono, fruens declaratur. Videntur enim tempora non possent, munus fecunditatis perpetuo, sed alternantibus vicibus venerint super illud regnum, Ninus Beli filius excepta Liber pater bellavit in Ninus Asiam totam excepta ita ut ex ipsa ei propinquaverit, mox remittit. lavent. Per opacas quoque perhibentur philosophari in solitudinibus amplius triennio vivere. Tylon aliis, ut cuique poterant, Praestantius patri suo contigisse temporum procurrens Dei civitas sit, res ipsa expeditius gulae irritamenta reppererit; ad Christiano, ad coquinam conditariam, libri verba divini satis boni aliquid, sed spiritus quibus hoc fecimus, satis ita mortem fugiendo satis tantum litterae fide dignae munimento, sed virili ornamento Sicut ergo Scriptura sancta velut aliquid magnum nobis ordine, quemadmodum gestum fuerit, quinque annos, iam incipiunt eius sanioris inducitur, satis Enoch, quod interpretatur dedicatio, earum nullam concupisset illicite, res diligenter considerata non non impune facturos consequentibus dicitur, hanc causam Varro ardet, absumi et anima est et idem ipsum testatur. Quid enim aliud ante diximus, nonne satis modo; nobis autem hic Mambre apparuisse Abrahae Dominus Rebecca matris inclusis quid permanente asinus fieret, aut ei sua somnia videbantur. fraternaeque ac maternae calamitatis Christianis fidelibus a fidelibus quem non affuisse cognoverit, et non est, satis	<b>indecora</b> <b>inefficienter</b> <b>indefinite</b> <b>indepti</b> <b>indesinenter</b> <b>index</b> <b>India</b> <b>India</b> <b>India</b> <b>India</b> <b>India</b> <b>Indiae</b> <b>Indiae</b> <b>Indiae</b> <b>indicabant</b> <b>indicabat</b> <b>indicabit</b> <b>indicabit</b> <b>indicandas</b> <b>indicans</b> <b>indicant</b> <b>indicant</b> <b>indicant</b> <b>indicant</b> <b>indicant</b> <b>indicant</b> <b>indicant</b> <b>indicante</b> <b>indicare</b> <b>indicaret</b> <b>indicari</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicat</b> <b>indicatur</b> <b>indicatur</b> <b>indicaverit</b> <b>indicavit</b> <b>Indicavit</b> <b>indicavit</b> <b>indicentur</b> <b>indicet</b> <b>indicet</b>	excrementa substantiae corporalis, nulla aeternorum iucunditate gaudiorum, oblita hic dicta lingua Latina sunt." Facta igitur promissione vivos ex mortuis et est rerum gestarum, si universae Asiae populos subiugaverat , qui multas habuit in subiugavit. Roma vero tot , quae remota est pars mittit hos lapides; sed solitudines, cum quidam nudi , cives eius sunt, et insulam eo praeferrere ceteris . Venit et Pascha, atque , ut venenum illud per . Quoniam ergo superioris libri , quando erit scientia tanta et suadendas cogitationes quam quid gestum sit, trecentis iam illis diebus fuisse aeris huius, pastum quemdam . Legat ergo illa, qui , quantum diligant pacem, qua , verum etiam tam multi purae facies feminarum, quas didicimus, in regione Chaldaeorum voluisse prophetam, quod dormierit . Medicum quemdam podagram in ad Abraham factae promissiones . Ait namque domino suo istam civitatem et initium Scriptura divina. Ad unam , quod tantus numerus fuerit versibus dicens: Etenim homo . Cum apparuisset illic repente non omne, quod dolere ad lumen videndum esse horrenda quaedam profunditas ignorantiae etiam spiritu, non per nostro modo. Dei quippe ." Item Deus apparuit Abrahae divina responsio." Iam ex aut finxit. Haec vel et alius se domi historiam. Sequenti itaque die . Miraculum, quod Mediolani factum quod audivit. Unum est quae illis escis detrimenta	CD, 22/ 19 CD, 22/ 30 CD, 20/ 23 CD, 16/ 28 CD, 13/ 19 CD, 17/ 10 CD, 16/ 17 CD, 18/ 13 CD, 18/ 22 CD, 21/ 4 CD, 21/ 4 CD, 14/ 17 CD, 15/ 20 CD, 21/ 5 CD, 22/ 8 CD, 18/ 18 CD, 17/ 1 CD, 21/ 9 CD, 22/ 24 CD, 22/ 8 CD, 15/ 23 CD, 16/ 24 CD, 17/ 15 CD, 19/ 14 CD, 21/ 7 CD, 22/ 24 CD, 16/ 12 CD, 17/ 18 CD, 22/ 8 CD, 16/ 14 CD, 14/ 8 CD, 15/ 17 CD, 16/ 38 CD, 16/ 40 CD, 17/ 18 CD, 18/ 9 CD, 21/ 4 CD, 22/ 1 CD, 22/ 22 CD, 22/ 29 CD, 16/ 6 CD, 16/ 29 CD, 16/ 35 CD, 18/ 18 CD, 18/ 18 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 22/ 9
---	---	---	--

ministerium animae rationalis se	<b>indicet</b>	factum? Non enim ut	CD, 22/ 24
melius accipiamus tamquam prophetica	<b>indicia</b>	praecedentia futurorum; paradisum scilicet	CD, 13/ 21
in genere mortalium evidentius	<b>indicia</b>	clarere coeperunt. Cain quippe	CD, 15/ 17
haec parva sunt praenuntiatae	<b>indicia</b>	veritatis, quam compleri videmus	CD, 16/ 33
illo novo saeculo, ut	<b>indicia</b>	gloriosorum vulnerum in illa	CD, 22/ 19
vel appellanda vitia virtutis	<b>indicia</b>	. 20 "Quod in resurrectione	CD, 22/ 19
non desinimus, quae sint	<b>indicia</b>	circa genus humanum bonitatis	CD, 22/ 21
cum vitae potius sit	<b>indicium</b>	? Etsi enim quaerimus, utrum	CD, 21/ 3
miraculum si de aliquo	<b>Indico</b>	lapide legeremus sive audiremus	CD, 21/ 4
et pronepotes et deinceps	<b>indidem</b>	exorti. Non sane istum	CD, 16/ 3
quam iam fecerat sufflando	<b>indidisset</b>	sive potius sufflando fecisset	CD, 12/ 24
si commodius dicitur, inspirando	<b>indidit</b>	homini, id est hominis	CD, 13/ 24
et varias tot rebus	<b>indidit</b>	, quas videmus, ut eas	CD, 21/ 4
7 "Amorem et dilectionem	<b>indifferenter</b>	et in bono et	CD, 14/ 7
divisa non est, sed	<b>indifferenter</b>	in eiusdem erroris societate	CD, 17/ 7
resisterent christianae, quasi possent	<b>indifferenter</b>	sine ulla correptione haberi	CD, 18/ 51
Dei, sicut civitas confusionis	<b>indifferenter</b>	habuit philosophos inter se	CD, 18/ 51
litterarum talis istorum verborum	<b>indifferentia</b>	reperitur. Ait enim Cicero	CD, 14/ 8
ope, ut hinc liberetur,	<b>indigeat</b>	? Desidia, segnitia, pigritia, neglegentia	CD, 22/ 22
tractabiliter apparentes, non quia	<b>indigebant</b>	, sed quia volebant et	CD, 13/ 22
sufficienter vivificatum nullis alimoniis	<b>indigebit</b>	! Non enim animale, sed	CD, 22/ 24
sunt, neque ullo ligno	<b>indigebunt</b>	, quo fiat ut nullo	CD, 13/ 22
suum videndum non indiguit,	<b>indigebunt</b>	? Nam secundum interpretes Septuaginta	CD, 22/ 29
ut nos servitio corporis	<b>indigemus</b>	, et ideo nostra est	CD, 14/ 15
viro Iob, qui nec	<b>indigena</b>	nec proselytus, id est	CD, 18/ 47
essent ignorantibus simili nobis	<b>indigentia</b>	vesci viderentur. Unde est	CD, 13/ 22
mortalitatem adversum se ex	<b>indigentia</b>	rebellantem ac seditionem famis	CD, 19/ 12
sed spiritale sine ulla	<b>indigentia</b>	ex omni parte subditum	CD, 19/ 17
eum viderint in horum	<b>indigentia</b>	constitutum: quod minimis suis	CD, 20/ 5
potumque sumeret, non alimentorum	<b>indigentia</b>	, sed ea qua et	CD, 22/ 19
desidia cessabitur neque ulla	<b>indigentia</b>	laborabitur, nescio. Admoneor etiam	CD, 22/ 30
beatitudinem consequatur nec expleat	<b>indigentiam</b>	suam nisi utique beata	CD, 12/ 1
ad voluntatis sufficientiam libidinis	<b>indigentiam</b>	procul dubio, nisi culpabilis	CD, 14/ 23
animae, cum propter explendas	<b>indigentias</b>	appetitionum voluptatem sequuntur: ita	CD, 19/ 14
mortalibus et humana refectione	<b>indigentibus</b>	ministrarent; sed erat profecto	CD, 16/ 29
Cerere anguibus portatus alitibus	<b>indigentibus</b>	terris frumenta volando contulerit	CD, 18/ 13
scelere omnia sua distribuerent	<b>indigentibus</b>	membris Christi, nisi desisterent	CD, 21/ 27
nullis quibus persuaderetur miraculis	<b>indigeret</b>	, istorum nimiam redarguit infidelitatem	CD, 22/ 8
a proximo, si forte	<b>indiget</b>	, consuli velit; ac per	CD, 19/ 14
utpote omnium Pater, nullius	<b>indiget</b>	; sed nobis est bene	CD, 19/ 23
in iudicio suo non	<b>indiget</b>	testibus, eumque velocem, sive	CD, 20/ 26
ira patesceret, donec eius	<b>indignatione</b>	crescente universa gens a	CD, 17/ 23
currus eius, reddere in	<b>indignatione</b>	vindictam et vastationem in	CD, 20/ 21
currus eius, reddere in	<b>indignatione</b>	vindictam et vastationem in	CD, 20/ 21
eosque a se turbida	<b>indignatione</b>	submovit. Visum est genero	CD, 22/ 8
corde magno sacramento devitat	<b>indignationem</b>	, confirmat benedictionem. Quis ergo	CD, 16/ 37
Proinde metus quamlibet levis	<b>indignationis</b>	, quae ab animis Romanorum	CD, 22/ 6
Nam si non fiat,	<b>indignatur</b>	corripit, vindicat et domus	CD, 19/ 12
nomine, quod saepe assequuntur	<b>indigni</b>	, sed ea, quae non	CD, 20/ 21

est, inquit, ut omnes	<b>indigni</b>	beatitudine sempiterna ipso iudicante	CD, 21/ 18
negabitur digno, nulli deferetur	<b>indigno</b>	; sed nec ad eum	CD, 22/ 30
de maiestatis eorum dignitate	<b>indignum</b>	aliquid sentiat. Et ideo	CD, 18/ 10
quibuscumque, qualibus credere putaremus	<b>indignum</b>	, sed eis referentibus pervenerunt	CD, 18/ 18
incipiat a se ipso.	<b>Indignum</b>	est enim, ut in	CD, 21/ 27
quia malum est atque	<b>indignum</b>	Deo? Sed de omnipotentia	CD, 22/ 25
non recte vivendo, et	<b>indignus</b>	cuius approbaretur oblatio, quam	CD, 15/ 7
ad eum ambiet ullus	<b>indignus</b>	, ubi nullus permittetur esse	CD, 22/ 30
ostendens, quam non eis	<b>indiguerit</b>	, sed eas gratuita bonitate	CD, 12/ 18
nec resurrectione, qua non	<b>indiguerunt</b>	angeli, quoniam nec mori	CD, 22/ 17
servum suum videndum non	<b>indiguit</b>	, indigebunt? Nam secundum interpretes	CD, 22/ 29
Propheta, quia non eis	<b>indiguit</b>	ut videret absentem, non	CD, 22/ 29
prolixum et quam multis	<b>indiguum</b>	voluminibus, quis ignorat, qui	CD, 17/ 1
tota Asia tenebatur, solis	<b>Indis</b>	, ut perhibetur, exceptis? In	CD, 16/ 17
subegisse traditur. Solis quippe	<b>Indis</b>	in partibus Orientis non	CD, 18/ 2
semper erit. 49 "De	<b>indiscreta</b>	multiplicatione Ecclesiae, qua in	CD, 18/ 49
mari utriusque inclusi retibus	<b>indiscrete</b>	natant, donec perveniatur ad	CD, 18/ 49
nunc agimus impedit, si	<b>indiscussa</b>	interim differatur; sive aliquid	CD, 12/ 20
apud Platonem munus ingens,	<b>indissolubilem</b>	scilicet vitam, id est	CD, 13/ 19
vos quidem esse et	<b>indissolubiles</b>	non potestis; ne utiquam	CD, 13/ 16
inquit, immortales esse et	<b>indissolubiles</b>	non potestis; non tamen	CD, 22/ 26
immortalitate illa absoluta atque	<b>indissolubili</b>	, sed ligno vitae a	CD, 13/ 23
effectorque sum, haec sunt	<b>indissolubilia</b>	me invito, quamquam omne	CD, 13/ 16
usque ad implendam immortalitatis	<b>indissolubilis</b>	securissimam voluntatem, omni molestiae	CD, 13/ 20
qua ratione uniuscuiusque materiae	<b>indita</b>	corporali iam quodam modo	CD, 22/ 14
perficiendae sive perfectae cuiusque	<b>indita</b>	corpori ratio iuventutis, in	CD, 22/ 20
substantia qualitatem ab illo	<b>inditam</b>	, qui tam miras et	CD, 21/ 4
qua efficiuntur et semina,	<b>inditam</b>	corporibus humanis et quodam	CD, 22/ 24
quod animalibus quibusdam naturaliter	<b>inditum</b>	est, ut tegmen, quo	CD, 14/ 24
risu utriusque parentis est	<b>inditum</b>	." Post haec natus est	CD, 16/ 31
ob eam causam tale	<b>inditum</b>	nomen. Graeca enim lingua	CD, 18/ 12
veritate, studia partium pro	<b>individua</b>	caritate superbi fallaces invidi	CD, 12/ 1
tanto latius, quanto concordius	<b>individua</b>	sociorum possidet caritas. Non	CD, 15/ 5
illa danda erat, futuros	<b>individuos</b>	filios promissionis et heredes	CD, 16/ 24
litteris dicit: Is genus	<b>indocile</b>	et dispersum montibus altis	CD, 18/ 15
colere ubique imperant. Verum	<b>indocti</b>	et impiae naturae, quibus	CD, 19/ 23
crediderunt et docti et	<b>indocti</b>	. Si rem credibilem crediderunt	CD, 22/ 5
conversi sunt, docti et	<b>indocti</b>	, sapientes mundi et insipientes	CD, 22/ 25
quod non rudibus et	<b>indoctis</b>	temporibus, quando facile homines	CD, 18/ 24
urbibus cum doctis atque	<b>indoctis</b>	tot tantique populi crediderunt	CD, 18/ 41
stupentibus vel doctis vel	<b>indoctis</b>	, iam crediderunt et docti	CD, 22/ 5
est, paucis, obscuris, minimis,	<b>indoctis</b>	eam se vidisse dicentibus	CD, 22/ 5
melius se habebunt, quia	<b>indomiti</b>	deterius se habuerunt; subditumque	CD, 19/ 21
esse tundenda, ne crescat	<b>indomitus</b>	domarique iam durus aut	CD, 22/ 22
non secundum Deum. Et	<b>Indorum</b>	gymnosophistae, qui nudi perhibentur	CD, 15/ 20
quomodo induimus imaginem terreni,	<b>induamus</b>	et imaginem eius, qui	CD, 13/ 23
quomodo induimus imaginem terreni,	<b>induamus</b>	et imaginem eius qui	CD, 13/ 24
fit mandati evidens atque	<b>indubitata</b>	transgressio? Propter hoc Deus	CD, 14/ 13
introductores, eo quod eas	<b>inducant</b>	, id est introducant quodammodo	CD, 18/ 39

esse poenalem, cum Plato	<b>inducat</b>	summum deum diis minoribus	CD, 13/ 16
a quo facti sunt,	<b>inducat</b>	pro magno beneficio pollicentem	CD, 13/ 16
nisi ut circuitus temporum	<b>inducerent</b>	, quibus eadem semper fuisse	CD, 12/ 14
in Latinum vertit, quibus	<b>inducit</b>	summum Deum deos quos	CD, 13/ 16
esse affirmet dicere voluisse.	<b>Inducit</b>	enim hominem revixisse et	CD, 22/ 28
ibi servi eius sanioris	<b>inducitur</b>	, satis indicat. Ait namque	CD, 14/ 8
latine dici possunt litterarum	<b>inductores</b>	vel introductores, eo quod	CD, 18/ 39
idolum fabricandum non consensit	<b>inductus</b>	, sed cessit obstrictus nec	CD, 14/ 11
populus ille in promissionis	<b>inductus</b>	est terram expugnatisque gentibus	CD, 17/ 2
nobis intulit generatio; sed	<b>induemus</b>	imaginem caelestis hominis gratia	CD, 13/ 23
inviolabili munere immortalitatis	<b>induentur</b>	, ut non nisi velint	CD, 13/ 22
manentium, ita spiritalibus corporibus	<b>induentur</b>	, ut neque peccent amplius	CD, 13/ 24
praegnantis valeat aliquibus velut	<b>induere</b>	qualitatibus fetum, sicut de	CD, 12/ 26
quomodo posset ei quo	<b>indueretur</b>	efficeret. Sed coquus concidens	CD, 22/ 8
et caelestes. Et quomodo	<b>induimus</b>	imaginem terreni, induamus et	CD, 13/ 23
Spe salvi facti sumus.	<b>Induimus</b>	autem imaginem terreni hominis	CD, 13/ 23
et caelestes. Et quomodo	<b>induimus</b>	imaginem terreni, induamus et	CD, 13/ 24
Psalmo: Confessionem et decorem	<b>induisti</b>	. Iam cetera pulchritudo et	CD, 22/ 24
Christo baptizati estis, Christum	<b>induistis</b>	; re autem ipsa tunc	CD, 13/ 23
diversis coloribus velut vestibus	<b>induit</b>	et aliquando viride atque	CD, 22/ 24
imaginem caelestis hominis gratia	<b>indulgentiae</b>	vitaeque perpetuae, quod nobis	CD, 13/ 23
multa crimina erroresque proruperint,	<b>indulgentiam</b>	pollicentur." Item sunt, qui	CD, 21/ 20
diuturnissimas poenas purgationem vel	<b>indulgentiam</b>	pollicentem. Neque enim tot	CD, 21/ 23
perpetrare iam desinant, nullam	<b>indulgentiam</b>	consequuntur, si ad remittendum	CD, 21/ 27
sanctorum amicorum meritis impetrent	<b>indulgentiam</b>	, difficillimum est invenire	CD, 21/ 27
ut cognoscerent quid eis	<b>indumento</b>	gratiae praestaretur, quando membra	CD, 14/ 17
In fruticibus et pecoribus	<b>indumentorum</b>	conficiendorum quanta materies! Omnia	CD, 22/ 24
asserentes eum etiam ante	<b>indumentum</b>	carnis fuisse visibilem. Est	CD, 16/ 29
Saule violati, quia vel	<b>indumentum</b>	eius sic attractavit, extimuit	CD, 17/ 6
eius opere labor conatus	<b>industria</b>	. Novit quiescens agere et	CD, 12/ 18
corporalibus membris, quod artis	<b>industria</b>	potuerint, fabricantes. Manus Dei	CD, 12/ 24
accidisse, etsi non humana	<b>industria</b>	, iudicio fortasse divino, ut	CD, 13/ 11
tardioemque naturam agilior accessit	<b>industria</b>	; et non credimus ad	CD, 14/ 23
et postea detrahi, occultaretur	<b>industria</b>	, cum et illic, ubi	CD, 15/ 13
ullo doctrinae adminiculo, sine	<b>industria</b>	vel arte vivendi, quae	CD, 19/ 1
opera et quasi ex	<b>industria</b>	per multa dissentiant; sed	CD, 21/ 6
quam mirabilia, quam stupenda	<b>industria</b>	humana pervenerit; quo in	CD, 22/ 24
quantam perfecit in vobis	<b>industriam</b>	. Ac per hoc possunt	CD, 14/ 8
nec casum redolet, sed	<b>industriam</b>	. Itaque illa diversitas numerorum	CD, 15/ 13
quorum artificiosissimam operam	<b>industriam</b>	, diligentiam mirans in cicatricibus	CD, 22/ 8
cupientes; si tamen et	<b>induti</b>	, non nudi inveniamur. Etenim	CD, 14/ 3
et opprobrio ignominiosae vestis	<b>induto</b>	et spinis coronato et	CD, 20/ 30
populum in terram promissionis	<b>induxit</b>	. Temporibus autem iudicium, sicut	CD, 16/ 43
Psalms: Et calix tuus	<b>inebrians</b>	quam praeclarus est!. Et	CD, 16/ 41
a vino spiritalis eius	<b>inebriati</b>	poculo eius, de quo	CD, 16/ 41
et ex eius fructu	<b>inebriatio</b>	et dormientis enudatio, et	CD, 16/ 1
pati posset, assumpsit; et	<b>inebriatus</b>	est, id est passus	CD, 16/ 2
ne peccetur. Sic per	<b>ineffabilem</b>	Dei misericordiam et ipsa	CD, 13/ 4
et omnis infinitas quodam	<b>ineffabili</b>	modo Deo finita est	CD, 12/ 19